ΟΛΘ έναντι του Πελάτη ανά περιστατικό περιορίζεται σε: 

i. ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (50,00€) ανά Κ.Ο.Χ. για πλοία έως 10.000 Κ.Ο.Χ. 

ii. ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (60€) ανά Κ.Ο.Χ. για πλοία από 10.001 Κ.Ο.Χ. και άνω. 

Το μέγιστο ποσό ευθύνης περιορίζεται ανά περιστατικό στις ΕΠΤΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΕΥΡΩ (750.000€). 

(δ) Η ΟΛΘ δεν ευθύνεται έναντι του Πελάτη για οποιαδήποτε απώλεια και/ή ζημία σε επικίνδυνο 

φορτίο ή για οποιαδήποτε απώλεια, καθυστέρηση, ζημία, η οποία προέκυψε από κακή στοιβασία 

φορτίου, εκτός αν αυτή η απώλεια και/ή ζημία αποδεδειγμένα οφείλεται σε αμέλεια ή δόλο της ΟΛΘ,